DEPARTEMENT
"""_.q -.r?"'\-
=Y Sl =

W TN

R

SMAYOTTE

al

TRANSPORT SCOLAIRE DU DEPARTEMENT DE MAYOTTE

COMBANI

Citronsd.@\/

ABRI BUS MIRERENI

MAYOTTE

indicatif selon les aléas de la circulation.

ALLER

Arrét => Etb

RETOUR

Etb => Arrét

N° | DEPART | ARRIVEE| N° | DEPART | ARRIVEE

CEU3

UNIVERSITE DE DEMBENI

CEU3

05:42
05:42

06:30
06:30

CEU3
CEU3

13:10
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13:57
17:57



indicatif selon les aléas de la circulation.

ALLER RETOUR
Arrét => Etb Etb => Arrét

N° | DEPART | ARRIVEE | N° | DEPART | ARRIVEE

CEU3  05:42 06:30 CEU3 13:10 13:57

UNIVERSITE DE DEMBENI
CEU3 05:42 06:30 CEU3 17:10 17:57



Horaires du MERCREDI, donnés a titre indicatif selon les aléas de la
circulation.

ALLER RETOUR
Arrét => Etb Etb => Arrét

N° | DEPART | ARRIVEE| N° | DEPART | ARRIVEE

CEU3 05:42 06:30 CEU3 13:10 13:57

UNIVERSITE DE DEMBENI
CEU3  05:42 06:30 CEU3 17:10 17:57



Horaires du MERCREDI, donnés a titre indicatif selon les aléas de la
circulation.

ALLER RETOUR
Arrét => Etb Etb => Arrét

N° | DEPART | ARRIVEE | N° | DEPART | ARRIVEE

CEU3  05:42 06:30 CEU3 13:10 13:57

UNIVERSITE DE DEMBENI
CEU3  05:42 06:30 CEU3 17:10 17:57



Horaires du SAMEDI, donnés a titre indicatif selon les aléas de la
circulation.

ALLER RETOUR
Arrét => Etb Etb => Arrét

N° | DEPART | ARRIVEE | N° | DEPART | ARRIVEE

CEU3  05:42 06:30 CEU3 13:10 13:57

UNIVERSITE DE DEMBENI
CEU3  05:42 06:30 CEU3 17:10 17:57



Horaires du SAMEDI, donnés a titre indicatif selon les aléas de la
circulation.

ALLER RETOUR
Arrét => Etb Etb => Arrét

N° | DEPART | ARRIVEE | N° | DEPART | ARRIVEE

CEU3  05:42 06:30 CEU3 13:10 13:57

UNIVERSITE DE DEMBENI
CEU3  05:42 06:30 CEU3 17:10 17:57



